



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000280

Data: 09/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 06.275.247/0001-05 / ALFA MIX MATRIAS ELETRICOS E SOLUCOES EIRELI - EPP - ALFA MIX

Documentos: 011.417 - NOTA FISCAL - 2022NE000283 - EMPENHO - 0015288-32.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2	26000134	PC	115610126	50	242,00	12.100,00
Total do Documento:						12.100,00

Entrada: 2022/000016

Data: 09/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.359 - NOTA FISCAL - 2022NE0048 - EMPENHO - 0006374-76.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	3,06	73,44
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	333	3,06	1.018,98
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	52	3,06	159,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	26	3,06	79,56
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	3,06	3,06
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	3,06	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	80	3,06	244,80
Total do Documento:						1.683,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000017

Data: 09/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.076.766/0001-00 / SODUFRIO COM. E REFRIGERAÇÃO LTDA

Documentos: 001.452 - NOTA FISCAL - 2022NE000287 - EMPENHO - 0015288-32.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002280 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 20M	26000010	RL	115610126	190	6,44	1.223,60
Total do Documento:						1.223,60

Entrada: 2022/000018

Data: 14/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.572.454/0001-51 / V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Documentos: 000.940 - NOTA FISCAL - 2022NE000298 - EMPENHO - 0015555-04.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001683 - CHA DE CAMOMILA CX C/10 SAQUINHOS	07000006	CX	115610107	40	4,37	174,80
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	40	6,00	240,00
Total do Documento:						414,80

Entrada: 2022/000019

Data: 25/03/2022

Tipo: ENTRADA POR TRANSFERÊNCIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Documentos: 2022000643 - REQUISICÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002942 - MEMORIA DE RESULTADO 001 GB	CG000063	UN	115610117	7.705	60,10	463.070,50
200002946 - MEMORIA DE APLICAÇÃO 004 GB	CG000064	UN	115610117	1.088	121,32	131.996,16
Total do Documento:						595.066,66

Entrada: 2022/000020

Data: 16/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.535.805/0001-35 / RLUX ILUMINAÇÃO LTDA

Documentos: 003.543 - NOTA FISCAL - 2022NE000286 - EMPENHO - 0015288-32.2021 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001408 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15W	26000116	UN	115610126	630	7,80	4.914,00
Total do Documento:						4.914,00

Entrada: 2022/000021

Data: 18/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Documentos: 005.236 - NOTA FISCAL - 2022NE000225 - EMPENHO - 0013547-54.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002209 - ENVELOPE PARA AS MIDIAS DE RESULTADOS COM LACRE (SEGEL)	16000046	UN	115610116	38.750	0,35	13.562,50
Total do Documento:						13.562,50

Entrada: 2022/000022

Data: 11/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.426.527/0001-43 / GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I. EIRELI

Documentos: 001.134 - NOTA FISCAL - 2022NE000223 - EMPENHO - 0014834-52.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002891 - PEN DRIVE 32 GB - RETRATIL USB 3.1	17000193	UN	115610117	772	40,99	31.648,14
Total do Documento:						31.648,14

Entrada: 2022/000023

Data: 16/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 70.066.840/0001-32 / VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI

Documentos: 005.009 - NOTA FISCAL - 2022NE000289 - EMPENHO - 0015288-32.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002947 - PARAFUSO COM CABEÇA PHILLIPS GN25 3,5 X 25 MM	24000411	UN	115610124	700	0,14	98,00
200001102 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 2,5MM (PCTE C/100 UN)	26000073	UN	115610126	17	8,40	142,80
200000606 - BOCAL COM RABICHO PARA LAMPADA INCANDESCENTE	26000167	UN	115610126	300	3,83	1.149,00
Total do Documento:						1.389,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000024

Data: 28/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.388 - NOTA FISCAL - 2022NE0048 - EMPENHO - 0006374-76.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 0048/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	47	3,06	143,82
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	83	3,06	253,98
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	3,06	21,42
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	3,06	21,42
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	3,06	3,06
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	3,06	73,44
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	50	3,06	153,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	3,06	6,12
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	355	3,06	1.086,30
Total do Documento:						1.989,00

Entrada: 2022/000025

Data: 16/03/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.097.720/0001-31 / WESLEY CLAYSON DE SOUZA

Documentos: 000.004 - NOTA FISCAL - 2021NE000415 - EMPENHO - 0006718-57.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002948 - FAIXA FOTOLUMINESCENTE SINALIZADORA DE DEGRAU	44000039	UN	115610144	180	3,05	549,00
200002949 - PLACA DE ALUMINIO PARA SINALIZAÇÃO DE CORIMÃOS, ESCADAS E RAMPAS COM ESCRITA BRAILE	44000040	UN	115610144	4	14,00	56,00
200002950 - PLACA DE ALUMINIO PARA IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES COM ESCRITA BRAILE (ACRILICO)	44000041	UN	115610144	23	42,40	975,20
200002951 - PLACA PISO ALERTA EM CONCRETO/LADRILHO HIDRÁULICO 25 CM X 25 CM	44000042	UN	115610144	15	4,54	68,10
200002952 - PLACA PISO DIRECIONAL EM CONCRETO/LADRILHO HIDRAULICO 25 CM X 25 CM	44000043	UN	115610144	67	4,47	299,49
Total do Documento:						1.947,79

Entrada: 2022/000026

Data: 30/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 38.068.019/0001-42 / JOAB AUGUSTO DA SILVA

Documentos: 000.013 - NOTA FISCAL - 2022NE000315 - EMPENHO - 0018416-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002582 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% (C/100ML) - HOSPITALAR	36000001	FR	115610136	24	4,73	113,52
Total do Documento:						113,52



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000027

Data: 30/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.270.828/0001-89 / TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Documentos: 002.421 - NOTA FISCAL - 2022NE000313 - EMPENHO - 0018416-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000999 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA	36000017	UN	115610136	10	8,00	80,00
Total do Documento:						80,00

Entrada: 2022/000028

Data: 31/03/2022

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - UG 070019 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANA - 03.985.113.0001-81

Documentos: BAIXA - 2022000004 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002953 - FILTRO SECADOR 1/2 PARA AR CONDICIONADO	24000412	UN	115610124	7	8,00	56,00
200002955 - FILTRO SECADOR 3/8 PARA AR CONDICIONADO	24000413	UN	115610124	10	8,00	80,00
200000327 - REATOR DE 20W	26000022	UN	115610126	48	8,21	394,11
200001742 - DISJUNTOR TRIFASICO 40A	26000089	UN	115610126	9	22,60	203,40
200002954 - CABO DE ENERGIA PARA MICO 2P+T	26000385	UN	115610126	738	4,99	3.687,36
200002956 - CABO PARA ALARME N. 40 - 6 VIAS MULTICORES	26000386	MT	115610126	2.400	0,50	1.200,00
200002957 - FUSIVEL 0,25 A (AMPERES)	26000387	UN	115610126	50	0,19	9,50
200002958 - FUSIVEL 1,5 A (AMPERES)	26000388	UN	115610126	50	0,14	7,00
200002959 - FUSIVEL 1,6 A (AMPERES)	26000389	UN	115610126	46	0,24	11,04
200002960 - FUSIVEL 2,0 A (AMPERES)	26000390	UN	115610126	50	0,19	9,50
200002961 - FUSIVEL 3,5 A (AMPERES)	26000391	UN	115610126	100	0,24	24,00
200002968 - INTERRUPTOR BIPOLAR 01 TECLA DE EMBUTIR - 25 A - 250 V (SEM ESPELHO)	26000392	UN	115610126	14	2,50	35,00
200002962 - INTERRUPTOR BIPOLAR 01 TECLA DE EMBUTIR - 20 A (SEM ESPELHO)	26000393	UN	115610126	56	5,46	305,76
200002963 - PLACA ESPELHO PARA CAIXA 4" X 2" - 2 POSTOS	26000394	UN	115610126	44	0,94	41,60
200002964 - REATOR ELETRÔNICO 1 X 16 W BIFÁSICO	26000395	UN	115610126	51	7,17	365,67



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002965 - REATOR ELETRÔNICO 1/28 / 2 X 14 W - BIVOLT	26000396	UN	115610126	15	19,90	298,50
200002966 - SENSOR DETCTOR DE FUMAÇA FOTOELÉTRICO	26000397	UN	115610126	19	100,00	1.900,00
200002969 - FUSIVEL 2,5 A (AMPERES)	26000398	UN	115610126	50	0,14	7,00
200002967 - EMISSOR DE INFRA-VERMELHO	29000015	UN	115610129	9	49,80	448,20
Total do Documento:						9.083,64

Entrada: 2022/000029

Data: 07/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 41375965 - NOTA FISCAL - 2022NE000267 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2022NE000268 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	21.325,04	21.325,04
Total do Documento:						21.325,04

Entrada: 2022/000030

Data: 07/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 41376006 - NOTA FISCAL - 2022NE000268 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2022NE000269 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	20.773,52	20.773,52
Total do Documento:						20.773,52

Total Geral:						717.315,01
--------------	--	--	--	--	--	------------



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890704 - BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS LTDA

1	CADEIRA FIXA EM COURVIM	SEI 0023568-26 2020	2021NE000444	40	9.400,00
---	-------------------------	---------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 9.400,00

Fornecedor: 8888890701 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

1	URNA ELETRONICA 2020	SEI 0003617-75 2022		250	1.028.675,00
---	----------------------	---------------------	--	-----	--------------

Total do Fornecedor: 1.028.675,00

Fornecedor: 8888890707 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0013291-14 2021	2022NE000294	37	8.469,11
---	---------------------	---------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 8.469,11

Fornecedor: 888889131 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

1	URNA ELETRONICA 2013	SEI 0017704-70 2021		510	656.604,60
---	----------------------	---------------------	--	-----	------------

Total do Fornecedor: 656.604,60

Total de Materiais por U.G.: 4

Total por U.G.: 1.703.148,71

Total de Materias por Órgão: 4

Total por Órgão: 1.703.148,71

Total de Materiais: 4

Total Geral: 1.703.148,71

Quantidade total de bens: 837

As urnas eletrônicas 2020 vieram do TSE e as urnas eletrônicas 2013 vieram do TRE-AL. Os demais bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000032

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/03/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022
003 - NOTA FISCAL		31883	03/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000033

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/03/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022
003 - NOTA FISCAL		31907	03/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000034

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/03/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022
003 - NOTA FISCAL		31911	03/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000035

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/03/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022
003 - NOTA FISCAL		31918	04/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2022000036
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 10/03/2022
Fornecedor: 36.222.508/0001-81 - BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 10/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2021NE000444	13/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0023568-26.2020	21/09/2020
003 - NOTA FISCAL		150	01/03/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	40	CADEIRA FIXA EM COURVIM - DESCRICAO: SEM APÓIA-BRAÇOS FIXOS E ESPALDAR OU ENCOSTO MÉDIO. COR: PRETA. - MARCA: FRISOKAR - MODELO: POL-F 041	9.400,00
Total da Nota de Recebimento:			9.400,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000037

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 11/03/2022

Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 11/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003617-75.2022	11/02/2022
003 - NOTA FISCAL		31876	03/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA 2020 - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2020	205.735,00
Total da Nota de Recebimento:			205.735,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000039

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/03/2022

Fornecedor: 36.095.318/0001-40 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/03/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2.682	04/03/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0013291-14.2021	17/06/2021
001 - EMPENHO	2022NE000294	14/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	508,73
2	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	799,68
3	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	289,17
4	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	185,64
5	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	432,68
6	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	144,58
7	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	314,16
8	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	535,50
9	6	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	1.751,44
10	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	406,98
11	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	242,76
12	5	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	1.026,38
13	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	285,60
14	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	546,21
15	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	533,12
16	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO COM FIO DE NYLON. - MARCA: REAL PERSIANAS	466,48



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000039

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/03/2022

Fornecedor: 36.095.318/0001-40 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/03/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2.682	04/03/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0013291-14.2021	17/06/2021
001 - EMPENHO	2022NE000294	14/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
Total da Nota de Recebimento:			8.469,11
Total de Bens:			37

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/04/2022 10:51:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000040

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/03/2022

Fornecedor: UG 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/03/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0017704-70.2021	03/09/2021
Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	510	URNA ELETRONICA 2013 - MARCA: PROCOMP - MODELO: 2013	656.604,60
Total da Nota de Recebimento:			656.604,60
Total de Bens:			510

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura